PROTOCOLO Nº 2391/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2022

ATA DE JULGAMENTO - DOCUMENTOS TÉCNICOS

Ao terceiro dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois, às dezesseis horas,

reuniram-se  a  Pregoeira  e  os  membros  da  Equipe  de  Apoio  e  após  análise  da

documentação técnica realizada pela Seção de Processamento de Dados às fls. 141,

fica ratificado o vencedor X TURBO PROVEDOR DE INTERNET LTDA, pelo valor de

R$ 17.760,00. Nada mais havendo a se tratar, a reunião foi encerrada. Pirassununga,

03 de junho de 2022.

Rafaela C. Machnosck Martins

Pregoeira

Angelita Franco de Sousa                                Renata Janine Vasconcelos de Motta

        Equipe de Apoio                                                          Equipe de Apoio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Seção de Licitação
PREGÃO PRESENCIAL